Valor de rafsrêncicr R$ 6,77 

2-ÓIIODIESEL 

Especificação; Õ1.EO DIESEL 

Quantídada 18000,0 Unidade: ..itro 
Valor unttó,10 14 6,50 Valor totaL R$ 117.000,00 

FabrIcante/Marca IPIRANGA Modelo: - - 
Valor de re(atlnckz R$ 6,50 

Valo total 1. li Ot 1$ 328.562,50 - (trezentos e vinte e oito mil, quinhentos e sessenta e dois reais e 
cinquenta ce*tCivOs) 

LOTE 02 

3-Osso Lubrificante 58 galão 20 litros 
sspedflcaçãO: ó'eo LubrifIcante 689010020 litros 
Quantidoda 25,0 j 

Valor unitária. R$ 425,00 Valor tot01 R$ 10.525,00 
Fctxlcante/Morca DULUB Modelo -- 
Valor de referêncicz R$ 425,00 ...:..